
8 oktober 1997/nr. VMP/P-973579

De Minister van Volksgezondheid,
Welzijn en Sport,
Gelet op artikel 20, eerste tot en met
het vijfde lid, van de Wet tarieven
gezondheidszorg;

Besluit:

Artikel 1
De heer drs. H. Luchtmeijer wordt met
ingang van 1 april 1997 eervol ontslag
verleend als plaatsvervangend lid van
het Centraal Orgaan Tarieven Gezond-
heidszorg.

Artikel 2
In artikel 5, van het Besluit van 7
augustus 1995, nr. 952510 (Stcrt. 166)
vervalt na de aanduiding ’de heer H.
Hammega te Voorschoten’: met als
plaatsvervanger drs. H. Luchtmeijer te
Rotterdam.

Artikel 3
Dit besluit treedt in werking een dag na
dagtekening van dit besluit en werkt
terug tot en met 1 april 1997.

Dit besluit wordt in de Staatsscourant
geplaatst.

De Minister van Volksgezondheid, Wel-
zijn en Sport,
namens deze,
de Directeur Verzekeringen en Prijsvor-
ming Zorgsector,
J.L.M. van Wesemael.

Uit: Staatscourant 1997, nr. 198 / pag. 9 1

V W S
Wijziging samenstelling Centraal Orgaan Tarieven Gezondheidszorg


